令和7年9月吉日
会員　各位

藤沢市居宅介護支援事業所連絡協議会
会長　中村操

合同研修の案内
～自立支援の基本的な考え方と目標設定～

謹啓
日頃より多大なるご協力を賜り、心より御礼申し上げます。
この度、久しぶりに「藤沢作業療法の会」との合同研修を開催する運びとなりました。
介護支援専門員と作業療法士が一堂に会し、それぞれの専門職の視点から「自立支援」を考える貴重な機会です。自立支援の共有と目標設定の立て方を共有しながら実践に役立つヒントを学び、職種における視点の違いを知ることで支援の幅を広げ、明日からのケアマネジメントに活かせる内容となればと思っております。前回の開催時にも多くの気づきや交流が生まれましたが、今回も皆さまと共に学びを深められることを楽しみにしております。
謹白
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

日時：　2025年10月24日（金）19:00～20:45　 ※開場18:30

場所：　藤沢商工会館　ミナパーク　多目的ホール1・2

内容：　「自立支援の基本的な考え方と目標設定」
　　　　　前半　講義
　　　　　後半　事例を交えたグループワーク

定員：　制限はございません。同事業所から複数名の参加が可能です。
※ご来場においては、なるべく公共交通機関にてご来場下さい。

【申込方法】下記、ＵＲＬまはたＱＲコードからお申込み下さい。
　https://forms.gle/KCdfHx7t13kXovCn6
　〆切：10月8日（水）
[image: ]
【問い合わせ】藤沢市居宅介護支援事業所連絡協議会
ホームページ内 問い合せより

image1.png